
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верх – Марушинская 

основная общеобразовательная школа» Целинного района Алтайского края 

___________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от 22.01.2023 г.                                                  №  9/1 

 

Об утверждении графика проведения контрольных работ 

Во II полугодии 2022-2023 уч.года  

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» 

Приказываю : 

1. Утвердить график контрольных работ на II полугодие 2022-2023 учебного года. 

2. Ответственным за составление графика назначить заместителя директора по учебно-

воспитательной работе  Грищенко Е.Г. 

3. Ответственному за составление графика организовать ознакомление с графиком 

проведения контрольных работ, указанным в пункте 1 настоящего приказа, 

педагогического коллектива МБОУ «Верх-Марушинская ООШ» в срок до 25.01.2023. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


